
24T201
BEJELENTŐ- ÉS VÁLTOZÁSBEJELENTŐ LAP

Nemzeti Adó- és
Vámhivatal

a cégbejegyzésre nem kötelezett jogi személyek, nonprofit szervezetek - a törzskönyvi 
jogi személyek és a civil szervezetek kivételével -, külföldi vállalkozások, tulajdonostársak 

közössége, a bizalmi vagyonkezelésbe adott vagyontömeg, valamint csoportos 
adóalanyiság esetén a csoport részére

Az adatlap papíron és elektronikusan a NAV-hoz nyújtható be.
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Adószám

Átvétel/beérkezés

Kelt

Aláírás
P. H.

Közösségi adószám

Átvevő kódja

Közösségi adószám hatályának kezdete / vége

Postára adás

/

vonalkód helye

Kitöltött részletező lapok és pótlapok

5. 6.A FRészletező lapok Pótlapok 1. 3.3. 8. 9. 11.2. 12.

1. Bizalmi vagyonkezelésbe adott vagyontömeg bejelentkezése, vagy az adószámmal rendelkező vagyontömeg 
    változás-bejelentési kötelezettségének teljesítése.

2. A Gjt. 15. § (2a) bekezdése alapján történő adószám-kérés.

15. 18.

Telefonszáma

Szervezet elnevezése

Adószáma
1.

2.
A NAV értesítése alapján javítani kívánt adatlap iktatószáma

(Kitöltése az útmutatóban leírt esetben kötelező)

Az ügyintéző neve

Rövidített elnevezése

Korábban benyújtott hibás adatlap javítása

4.

A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentés típusa
Bejelentkezés: (1), változásbejelentés: (2), az adószám törlését követő bejelentkezés: (3)

Vámazonosító szám megállapítását kérjük
EORI-szám (1), VPID-szám (2)

Adóazonosító szám kérése

Közösségi adószám igénylése vagy megszüntetése

Közösségi adószám megszüntetését kérjük

Közösségi adószám megállapítását kérjük

Adószám megállapítását kérjük

3. Kizárólag a bevándorlási különadóról szóló törvény 253. §-a miatt jelentkezünk be.

Bejelentéssel kapcsolatos speciális nyilatkozatok

4. Kizárólag az önkormányzati adóhatóságnál keletkezett adókötelezettség miatt jelentkezünk be.

Külföldi adóazonosító szám bejelentés és változás-bejelentése
Új adat bejelentkezés során: „U”,
Korábbi adat törlése: „T”

U/T

A változás bekövetkezésének időpontja

Változásbejelentés oka

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

ADÓZÓ TÖLTI KI

Kereskedelmi kapcsolat létesítése: (1)

16.

6. Kizárólag a pénzügyi tranzakciós illetékről szóló 2012. évi CXVI. törvény miatt jelentkezünk be és kérjük adószám megállapítását.
8/A. § (7) bekezdése alapján a befektetési szolgáltatási tevékenységet Magyarországon határon átnyúló szolgáltatásként végző, külföldi székhellyel,
 fiókteleppel rendelkező személyként jelentkezünk be (1)
8. § (2b) bekezdése szerint a pénzforgalmi szolgáltatási, hitel- és pénzkölcsönnyújtási, pénzváltási, pénzváltás-közvetítési tevékenységeket 
Magyarországon határon átnyúló szolgáltatásként végző, külföldi székhellyel, fiókteleppel rendelkező személyként jelentkezünk be. (2)
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A változás bekövetkezésének időpontja

5. Elektronikus elérhetőség

Vámazonosító szám (EORI/VPID) vonatkozásában bejelentendő adatok
Új adat: "U",
Korábbi adat törlése: "T"

U/T

Hozzájárulásunkat adjuk az EORI-szám, a név és a székhely-/lakóhelycím nyilvánosságra hozatalához.

Véglegessé válás dátuma

Végzés kelte

Végzés száma

A változásbejegyző végzés adatai
Kizárólag változás-bejelentés
során tölthető ki: „M”.

M

6.

Az EORI-szám, a név és a székhelycím nyilvánosságra hozatalához adott korábbi hozzájárulásunkat visszavonjuk.

A változás bekövetkezésének időpontja

helység

Jelölje X-szel, ha meghatalmazott és meghatalmazását csatolta.

P.H.

Az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

hó napév

Jelölje X-szel, ha a Nemzeti Adó- és Vámhivatalhoz bejelentett,
a nyomtatvány aláírására jogosult állandó meghatalmazott.

Az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja neve

24T201-01
Szervezet elnevezése Adószáma            
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24T201-A01
Szervezet elnevezése Adószáma

Iratok, elektronikusan rendelkezésre bocsátott bizonylatok, és a nyilvántartások őrzésének helye

irányító-
szám

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. emelet

város,
község stb.

lépcső-
házépület

ország

3.

Székhely

Külföldi vállalkozás székhelyének címe

irányító-
szám

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. emelet

épület
lépcső-
ház

város,
község stb.

irányító-
szám

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. emelet

város,
község stb.

lépcső-
házépület

1.

Megnevezése
7.

4.

irányító-
szám

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. emelet

város,
község stb.

lépcső-
házépület

Telephelyek

2.

A működésiengedély-száma Kelte

A működésiengedély-száma Kelte

Bejelentés üzletvezetési helyre vonatkozik. (Tao tv. 2. § (3) bek.; 4. § 35. pont)

GFO-kódja

ország

ország

ország

Adózó az általános forgalmi adóról szóló törvény szerint elektronikus bizonylatot, könyvet, nyilvántartást
online hozzáférést biztosítva, elektronikusan őrzi meg.

U/T

Új adat: "U", Módosítás: "M" U/M

A változás bekövetkezésének időpontja

Címek

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M" U/T/M

A változás bekövetkezésének időpontja

Folytatható a 2. pótlapon

Ha nem egyezik a lakóhely, székhely címével.
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

U/T

A változás bekövetkezésének időpontja

Folytatható az 5. pótlapon

Új adat: "U". korábbi adat törlése: "T". 
Módosítás: „M” U/T/M

A változás bekövetkezésének időpontja

Adózó által végezhető tevékenység(ek) adatai

5.

Főtevékenység

TEÁOR-kódja Megnevezése

A működésiengedély-száma Kelte

Új adat: "U", Kizárólag a működé-
siengedély-adatainak módosítása: "M" U/M

A változás bekövetkezésének időpontja

6.

Egyéb tevékenység

TEÁOR-kódja

Folytatható az 1. pótlapon

Megnevezése

A működésiengedély-száma Kelte

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T", Kizárólag a 
működésiengedély-adatainak módosítása: "M" U/T/M

A változás bekövetkezésének időpontja

Gazdálkodási formakód

Bejelentkezés során kizárólag új adat: "U". U

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

A telephely Htv. szerinti telephelynek minősül.
(1 - Art. és Htv. szerinti telephely, 2 - Kizárólag Art. szerinti telephely, 3 - Kizárólag Htv. szerinti telephely)

           

        

         

        

        

         

        

 

        

         

 

        

         

        

    
        

        

    
        

   



9.

Létesítő okirat adatai

Kelte

A bejegyző végzés adatai

Alakulás módja

Jogelőd nélküli alakulás: 01, társasági formaváltás: 02, egyesülés összeolvadással: 03,
szétválás különválással: 04, szétválás kiválással: 05.

8.

11.

Az adóköteles bevételszerző tevékenység kezdő időpontja

Kitöltése akkor kötelező, ha tevékenységét már megkezdte

10.

12.

A jogelőd(ök) adatainak bejelentése

Létesítő okirat száma

Szervezet elnevezése

Adószáma

Folytatható a 6. pótlapon

Adózó létrehozásával kapcsolatos bejelentések

Kizárólag új adat: "U",
korábbi adat törlése: "T" U/T

A változás bekövetkezésének időpontja

13.

A jogutód(ok) adatainak bejelentése

Szervezet elnevezése

Adószáma

Kizárólag új adat: "U",
korábbi adat törlése: "T" U/T

A változás bekövetkezésének időpontja

Kelte

Végzés száma

Véglegessé válás időpontja

Bejelentkezés során kizárólag új adat: "U" U

Kizárólag új adat: "U" U

Bejelentkezés során kizárólag új adat: "U" U

Bejelentkezés során kizárólag új adat: "U" U

Folytatható a 6. pótlapon

24T201-A02
Szervezet elnevezése Adószáma            

                         

        

  

        

                         

        

        

        

           

        

           



Adószáma

Országkód ellenőrző száma

Pénzforgalmi jelzőszáma

Megnevezése

Kapcsolatok
Törvényes képviselőkre vonatkozó adatok

Természetes személy adatai

Neve

Adóazonosító jele

Adóazonosító jelem nincs, kérem adóazonosító jel megállapítását.

Állampolgársága

Telefonszáma

Születési helye Születési ideje

Születési neve

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T
A változás bekövetkezésének időpontja

Adókártya postázási címe

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

irányító-
szám

Lakóhelye

ország

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

irányító-
számország

Folytatható a 8. pótlapon

E jogviszony keletkezésének időpontja

Képviselet formájával kapcsolatos nyilatkozat

Anyja neve

Határozott idejű jogviszony esetén megszűnésének időpontja

14.

15.

Megnevezése

A változás bekövetkezésének időpontja

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

irányító-
szám

Székhely címe

ország

Adószáma

Nem természetes személy adatai
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

Folytatható a 8. pótlapon

E jogviszony keletkezésének időpontja

Képviselet formájával kapcsolatos nyilatkozat

Határozott idejű jogviszony esetén megszűnésének időpontja

Speciális nyilatkozatok a törvényes képviselettel kapcsolatban.

Tulajdonostársak közösségének képviselőjének minősülök.

Az együttműködő közösség tagjai által kijelölt képviselőnek minősülök.

A pénzügyi képviselő adatai

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

17.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

irányító-
szám

Székhely címe

ország

16.

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

város,
község stb.

1. Kijelentem, hogy önálló képviseleti joggal rendelkezem. 
2. Kijelentem, hogy együttes képviseleti joggal rendelkezem.

1. Kijelentjük, hogy önálló képviseleti joggal rendelkezünk. 
2. Kijelentjük, hogy együttes képviseleti joggal rendelkezünk.

Gazdálkodó/egyéb szervezet törvényes képviselőjének adóazonosító jele

Végelszámolónak, és/vagy annak törvényes képviselőjének minősülök.

Felszámolónak, és/vagy annak törvényes képviselőjének minősülök.

24T201-A03
Szervezet elnevezése Adószáma            

        

          

        

                

         

         

        

        

        

           

          

         

        

        

        

           

         

    
                        



Könyvvizsgáló megnevezése

Véglegessé válás napja

lépcső-
házépület

házszám,
hrsz.

közterület
jellege

közterület
neve

Új könyvvizsgálóval létesített jogviszony keletkezésének időpontja

Határozott idejű jogviszony esetén megszűnésének időpontja

Könyvvizsgálatért felelős természetes személy adóazonosító jele

Lakóhely/Székhely címe

ország
irányító-
szám

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

Adószáma

irányító-
szám

város,
község stb.

Bejelentjük, hogy közhasznú szervezetnek minősülünk az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint 
a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény értelmében.

Közhasznúság fokozatának bejelentése

Bírósági végzés száma

Kelte

Könyvvizsgáló adatai

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

18. Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

A magyarországi kézbesítési meghatalmazott adatai

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

19.

Neve/megnevezése

Adóazonosító jele

Lakóhely/Székhely címe

Adószáma

Kizárólag Magyarországon címmel nem rendelkező külföldi személynek kell kitöltenie.

A kézbesítési megbízott által képviselt törvényes képviselő
Adóazonosító jele

Adószáma

Kapcsolt vállalkozás adatainak bejelentése

20.

Neve/megnevezése

Adószáma

Adóazonosító jele

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország
város,
község stb.

emelet
lépcső-
házépület

irányító-
szám

közterület
jellege

közterület
neve

Folytatható a 3. pótlapon.

házszám,
hrsz.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

Adózóval kapcsolatos speciális adatok, nyilatkozatok bejelentése

21.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

A változás bekövetkezésének időpontja

emelet ajtó

ajtó

ajtó

város,
község stb.

A változás bekövetkezésének időpontja

A könyvvizsgálatért felelős személy neve

24T201-A04
Szervezet elnevezése Adószáma            

        

          

           

                  

         

        

        

        

          

           

          

           

    

        

          

           

                  

         

        

                         

        

        



22.

Együttműködő közösséggel kapcsolatos bejelentés

A bejelentkezéssel egyidejűleg kérelmet kívánunk benyújtani együttműködő közösség létesítésének engedélyezésére.

Együttműködő közösség létrehozásának célja

Polgári jogi társaság esetén a képviselő képviselet vállalására vonatkozó feltétlen beleegyező nyilatkozatát, a társaság 
létesítéséről szóló szerződés hiteles másolati példányát, valamint a tagok közösség létrehozására vonatkozó közös, 
kifejezett és egybehangzó kérelmét jelen adatlaphoz csatoltuk.

Nem polgári jogi társaság esetén az együttműködő közösségre vonatkozó, Áfa tv. 85/A. § (8) bekezdés b) és c) pontja 
szerinti nyilatkozatokat és okiratokat (nyilvántartási rendszer bemutatása, továbbá a taglétszámra, nyilvántartás 
vezetésére és az egyetemleges felelősségre vonatkozó nyilatkozatok) a bejelentéshez csatoltuk.

Folytatható a 9. pótlapon.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

A változás bekövetkezésének időpontja

Együttműködő közösség bejelentése

Együttműködő közösség tagjainak bejelentése

Neve

Adóazonosító jele

Adóazonosító jelem nincs, kérem adóazonosító jel megállapítását.

Állampolgársága

Telefonszáma

Születési helye Születési ideje

Természetes személy adózó esetében

Születési neve

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T".
Kizárólag lakóhely módosítása: ”M” U/T/M

A változás bekövetkezésének időpontja

Adókártya postázási címe

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

irányító-
szám

Lakóhelye

ország

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

irányító-
számország

Folytatható a 9. pótlapon.

Megnevezése

Nem természetes személy adózó esetében
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Kizárólag székhely módosítása: ”M” U/T/M

A változás bekövetkezésének időpontja

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

irányító-
szám

Székhely címe

ország

Adószáma

Együttműködő közösség megszűnése
Az együttműködő közösséget megszüntetjük.

Bejelentjük, hogy az együttműködő közösség célja megvalósult, vagy annak megvalósítása többé nem lehetséges.

Anyja neve

ajtó

ajtó

ajtó

24T201-A05
Szervezet elnevezése Adószáma            

        

        

          

        

                

         

         

        

           

         



Bejelentjük, hogy olyan belföldi jogszabályok alapján létrejött jogi személyben illetve külföldi személyben (kivéve az ellenőrzött
külföldi társaságot), amelyben elérő részesedést szereztünk, vagy korábban részesedéssel rendelkeztünk, további részesedést 
szereztünk (a részesedés értékének növekedése), vagy meglévő részesedést elidegenítettünk.

25.

23.

A Tao tv. hatálya

Kijelentjük, hogy a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény 2-3. §-a alapján a 
törvény hatálya alá tartozunk. (1-Nem, 2-Igen)

24.

Tao tv. 4. § 5a. pontja szerinti jogdíjra jogosító immateriális jószág előállításának, megszerzésének bejelentése

Bejelentjük, hogy belföldi illetőségünk keletkezése előtt jogdíjra jogosító immateriális jószágokkal rendelkeztünk.

Belföldi adózással kapcsolatos adatok, nyilatkozatok bejelentése

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T". U/T A változás bekövetkezésének időpontja

Üzletvezetési helyére tekintettel belföldinek minősülő adózó nyilatkozata:

A szerzett jogdíjra jogosító immateriális jószágokról az alábbiak szerint nyilatkozunk.

Jogdíjbevételre jogosító immateriális jószág megszerzését követő nyilatkozata:

Immateriális jószág megnevezése

Szerzés időpontja
Folytatható a 12. pótlapon.

Részesedés bejelentése a Tao tv. 4. §  5. pontja alapján

A részesedésszerzés időpontja A részesedés mértéke /
Azon személy megnevezése, amelyben a részesedésszerzés történt

Azon személy adószáma, amelyben
a részesedésszerzés történt

Azon személy székhelye, amelyben a részesedésszerzés történt

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

emelet
lépcső-
házépület

házszám,
hrsz.

közterület
jellege

közterület
neve

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T". U/T A változás bekövetkezésének időpontja

A benyújtott társasági adóbevallás adóéve vonatkozásában a társaság külföldi tagjai általi részesedés elidegenítéséről,
az elidegenítés időpontjáról, a részesedés névértékéről, illetve a tag illetőségéről nyilatkozunk:

Bejelentjük, hogy a Tao tv. 4. § 18/a. pontja értelmében ingatlannal rendelkező társaságnak minősültünk az 
alábbi időszakban

Ingatlannal rendelkező társaság bejelentése

26.

Adóév

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

A változás bekövetkezésének időpontja

Külföldi tag(ok) általi részesedés 
elidegenítésének időpontja

A részesedés mértéke / 
Külföldi tag illetősége

Folytatható a 11. pótlapon.

Új adat: "U",
korábbi bejelentés módosítása esetén:”M” U/M

A változás bekövetkezésének időpontja

Az a szervezet, amelyben 
a részesedésszerzés történt,
nem rendelkezik adószámmal

ajtó

Folytatható a 16. pótlapon.

Kijelentem, hogy a Tao tv. szerinti fizetési kötelezettségemnek a következő devizában fogok eleget tenni.

Deviza megjelölése (HUF/EUR/USD):

Adóévem kezdőnapja:
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Régi KATA szerint - A kisadózó vállalkozások tételes adójával (régi kata) kapcsolatos nyilatkozatok, adatok

Bejelentkezem a kisadózó vállalkozások tételes adója alá.

Kisadózó adatai

Kisadózó neve:

Kisadózó címe:

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

29 -
30.

Az alábbi hónapra jelentek be változást

Bejelentem, hogy a jelölt tárgyhónapban a következő ok miatt nem keletkezik tételesadó-fizetési kötelezettségem.

A kódot az útmutató szerint kell feltüntetni.

Bejelentem, hogy a kisadózó vállalkozások tételes adójára vonatkozó rendelkezéseket nem kívánom 
alkalmazni ezen bejelentés hónapjának utolsó napjától.

Év: Hónap:

Bejelentem, hogy a főállású kisadózó után a Katv. 7. § (3) bekezdése alapján
magasabb összegű (75 ezer forint) tételes adó fizetését választom.

Bejelentem, hogy főállású kisadózó után a Katv. 7. § (3) bekezdése alapján magasabb összegű
(75 ezer forint) tételes adó fizetésére vonatkozó kötelezettségem megszűnt.

Társadalombiztosítási azonosító jel:

28.

Kisvállalati adózás (KIVA) választásának a bejelentése és megszűnése

A kisadózó vállalkozások tételes adójáról és a kisvállalati adóról szóló 2012. évi CXLVII. törvény 19. § (1),
19. § (8a), vagy 19. § (9) bekezdésében foglaltak alapján ügyvédi irodaként, vagy szabadalmi ügyvivő
irodaként, vagy külföldi vállalkozóként bejelentkezés a kisvállalati adó hatálya alá:

Bejelentkezés

Bejelentkezés visszavonása a kisadózó vállalkozások tételes adójáról és a kisvállalati adóról szóló 
2012. évi CXLVII. törvény 19. § (3) bekezdésében foglaltak alapján:

Bejelentkezés visszavonása

A kisadózó vállalkozások tételes adójáról és a kisvállalati adóról szóló 2012. évi CXLVII. törvény
19. § (2), vagy 19. § (5) bekezdésében foglaltak alapján kijelentkezés a kisvállalati adó hatálya alól

Kijelentkezés

Az adóalanyiság megszűnésének oka

Bejelentem, hogy a Katv. 4. § (4) bekezdése szerinti bevételt szereztem, a bevétel szerzésének időpontja

A kataalanyiság megszűnése

A tételesadó-fizetési kötelezettség alóli mentesülés bejelentése

Bejelentem, hogy a főállású kisadózó biztosítása ezen bejelentéssel jön létre.

Adóazonosító jel:

A kisadózó vállalkozások tételes adója alá jogutódként jelentkezem be.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M" U/T/M A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentem, hogy a kisadózó főállású kisadózónak minősül. (1-Igen, 2-Nem)

A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

ajtó

Folytatható a 15. pótlapon.

A kódot az útmutató szerint kell feltüntetni.
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32.

FATCA Egyezmény szerinti bejelentés és változás-bejelentés (Aktv. 43/A. § (1)-(3) bekezdés)

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

31.

Eltérő üzleti év választása

Naptári évtől eltérő üzleti évet választunk a következő mérlegforduló nappal

Naptári évtől eltérő üzleti évre vonatkozó választásomat a következő dátummal visszavonjuk

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

Nemzetközi és közösségi szintű adózással kapcsolatos adatok, nyilatkozatok

Or-
szág-
kód

Uniós adószám (egy sorban csak egy) U/T

Közösség területén letelepedett adózó esetén a más Európai Uniós tagállamban kiadott adóazonosító számok

Közösség területén letelepedett adózó esetén az adózó nem belföldi pénzintézetnél nyitott pénzforgalmi számlaszámai

Or-
szág-
kód

(ISO-
kód)

Bankkód Pénzforgalmi jelzőszám
Számlanyitás

ideje
Számlazárás

ideje

Forintszámla Devizaszámla U/T

Forintszámla Devizaszámla U/T

Forintszámla Devizaszámla U/T

Külföldi vállalkozás levelezési címe

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

lépcső-
ház emelet

A változás bekövetkezésének időpontja

A változás bekövetkezésének időpontjaÚj adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

A pénzügyi intézmény GIIN-kódja

Bejelentjük, hogy az Aktv. 43/A. § (4) bekezdése alapján az IRS FATCA regisztrációs
kötelezettségnek intézményünk megfelel. (1-Igen, 2-Nem) 

Bejelentjük, hogy a FATCA szabályozás végrehajtásáról szóló együttműködési Megállapodás alapján
"Jelentő Magyar Pénzügyi Intézménynek" minősülünk. (Aktv. 43/A. § (1) bekezdés)

A Jelentő Magyar Pénzügyi Intézmény minőség kezdetének napja

Bejelentjük, hogy a FATCA szabályozás végrehajtásáról szóló együttműködési Megállapodás alapján
"Nem Jelentő Magyar Pénzügyi Intézménynek" minősülünk a következő okból (Aktv. 43/A. § (2) bekezdés)

A Nem Jelentő Magyar Pénzügyi Intézmény minőség kezdetének napja

33.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

ajtó

Or-
szág-
kód

Uniós adószám (egy sorban csak egy) U/T

Or-
szág-
kód

Uniós adószám (egy sorban csak egy) U/T

Or-
szág-
kód

Uniós adószám (egy sorban csak egy) U/T

Or-
szág-
kód

Uniós adószám (egy sorban csak egy) U/T

A pénzügyi intézmény GIIN-kódja

A pénzügyi intézmény GIIN-kódja

A változás bekövetkezésének időpontja
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36.

Multinacionális vállalatcsoport adatszolgáltatási időszaka

A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T A változás bekövetkezésének időpontja

34.

Aktv. 43/G. § (1)-(3) bekezdése szerinti bejelentés és változás-bejelentés

Bejelentjük, hogy az Aktv. 1. mellékletének VIII. A. pontja alapján "Jelentő Magyar Pénzügyi Intézménynek"
minősülünk. (Aktv. 43/G. § (1) bekezdés) 

A Jelentő Magyar Pénzügyi Intézmény minőség kezdetének napja

Bejelentjük, hogy az Aktv. 1. mellékletének VIII. B. pontja alapján "Nem Jelentő Magyar Pénzügyi Intézménynek"
minősülünk a következő okból (Aktv. 43/G. § (2) bekezdés)

A Nem Jelentő Magyar Pénzügyi Intézmény minőség kezdetének napja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

35.

Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) alkalmazásával kapcsolatos bejelentés és változás-bejelentés
(A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (Sztv.) 9/A. §-a, 114/C. § (4) bekezdése és a 114/D. § (1)-(4) bekezdései alapján)

A IFRS szerinti beszámoló összeállításának kezdő időpontja (a bejelentést követő üzleti év első napja)

Bejelentjük, hogy az Sztv. szerinti éves beszámolónkat jogelőd nélkül alakult gazdálkodóként a megalakulás 
napjától a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) alapján állítjuk össze, melyhez csatoljuk a 
felkészültséget igazoló könyvvizsgálói jelentést

Bejelentjük, hogy az Sztv. szerinti éves beszámolónkat bejelentést követő üzleti év első napjától nem
a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) alapján állítjuk össze

A hazai számviteli szabályok szerinti beszámoló összeállításának kezdő időpontja
(a bejelentést követő üzleti év első napja)

CbC Megállapodás szerinti bejelentés és változás-bejelentés (Aktv. 43/O. § (1)-(3) bekezdés)

Bejelentjük, hogy az Aktv. 43/O. § (1) bekezdése alapján intézményünk az alábbi minőségben
teljesíti adatszolgáltatási kötelezettséget az állami adó- és vámhatóság felé

Az adatszolgáltatási pénzügyi évének utolsó napja

Bejelentjük, hogy az Aktv. 43/O. § (2) bekezdése alapján intézményünk nem minősül adatszolgáltatásra
kötelezett szervezetnek (a megfelelő érték kiválasztandó)

Az adatszolgáltatásra kötelezett szervezet adóügyi illetősége (országkód)

Az adatszolgáltatásra kötelezett szervezet neve

(A 18. számú pótlapon folytatható a multinacionális vállalatcsoportok felsorolása, valamint ott van lehetőség új multinacionális 
vállalatcsoportok bejelentésére, vagy a korábban bejelentettek törlésére).

A multinacionális vállalatcsoport elnevezése

A multinacionális vállalatcsoport elnevezése

(A 18. számú pótlapon folytatható a multinacionális vállalatcsoportok felsorolása, valamint ott van lehetőség új multinacionális 
vállalatcsoportok bejelentésére, vagy a korábban bejelentettek törlésére).
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24T201-A10
Szervezet elnevezése Adószáma

Adatszolgáltatásra kötelezett platformüzemeltető regisztrációja és változásbejelentése (Aktv. 21/A. §)

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

Bejelentjük, hogy az Aktv. 21/A. § (1) bekezdése alapján az alábbi platformüzemeltetői minőségben jelentkezünk be a NAV-hoz

A változás bekövetkezésének időpontja:

Magyarországon adóügyi illetőséggel rendelkező platformüzemeltető (I. típusú PÜ)

EU-ban adóügyi illetőséggel nem rendelkező, alábbi feltételek valamelyikének megfelelő platformüzemeltető (II. típusú PÜ)

- Magyarországon bejegyzett;

- az üzletvezetésének helye (ideértve a tényleges üzletvezetés helyét) Magyarországon található;

- állandó telephellyel rendelkezik Magyarországon.

A HÉA-irányelv XII. cím 6. fejezetének 2. és 3. szakasza szerinti egyedi azonosítószámok

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja:

Adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése A változás bekövetkezésének időpontja:

Az adatszolgáltatási kötelezettségünket Magyarországon teljesítjük

Az adatszolgáltatási kötelezettségünket más tagállamban teljesítjük

A változás bekövetkezésének időpontja:

   Ausztria

   Belgium

   Bulgária

   Ciprus

   Csehország

   Dánia

   Észtország

   Finnország

   Franciaország

   Görögország

   Hollandia

   Horvátország

   Írország

   Lengyelország

   Lettország

   Litvánia

   Luxemburg

   Málta

   Németország

   Olaszország

   Portugália

   Románia

   Spanyolország

   Svédország

   Szlovákia

   Szlovénia

Jelentendő értékesítők illetősége szerinti tagállam(ok) feltüntetése (U/T)

   Magyarország

Postai és elektronikus levelezési cím - ideértve a honlapok címét is -:

Postai cím

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja:

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Elektronikus levelezési cím

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja:

E-mail:

Honlap(ok) címe:

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja:

Honlap cím:

Folytatható a 19. pótlapon.

37.

A 6. fejezet 3. szakasza szerinti azonosítószám (HU előtag és a magyar adószám törzsszám része):

A 6. fejezet 2. szakasza szerinti azonosítószám (EU előtag, háromjegyű tagállami ISO kód és
 azonosító számsor):

           

        

        

          

           

        

        

        

         

        

        



Áfanyilatkozatok

(S)

5. Az adó összegének megállapítása érdekében a globális nyilvántartáson alapuló módszert alkalmazzuk.

(P)

Az áfaalanyiság speciális oka

1.

Az áfa-alanyiság, áfaalanyként való nyilvántartásba vétel kizárása

Nem minősülünk az általános forgalmi adó alanyának az Áfa tv.
- 5. §-a szerint: az Áfa tv. szerinti gazdasági tevékenységet nem folytatunk: [1]
- 7. §-a szerint: kizárólag közhatalmi tevékenységet folytatunk: [2]
- Áfaalanyként belföldi nyilvántartásba vételre nem vagyunk kötelezettek: [3]

5.

Az áfafizetési kötelezettség megállapításának módja

4. Viszonteladóként ezen tevékenységünk egészére nem alkalmazzuk az Áfa tv. XVI/2. alfejezetének rendelkezéseit.

8. Az áfafizetési kötelezettséget az utazásszervezési szolgáltatásra vonatkozó egyedi nyilvántartáson alapuló
    módszer alapján állapítjuk meg.

9. Befektetési arany más adóalanynak történő értékesítését adókötelessé tesszük.

11. Az áfafizetési kötelezettséget mezőgazdasági kompenzációs rendszer helyett az általános áfafizetési szabályok
      szerint állapítjuk meg.

12. A lakóingatlannak nem minősülő ingatlan [ingatlanrész] bérbeadása, haszonbérbeadása tevékenységünkre
      adómentesség helyett az általános szabályok szerinti adókötelessé tételt választjuk.

15. A lakóingatlannak minősülő és a lakóingatlannak nem minősülő egyes beépített ingatlan [ingatlanrész] és az ehhez
      tartozó földrészlet értékesítése, illetve az egyes beépítetlen ingatlan [ingatlanrész] értékesítése tevékenységünkre az
      adómentesség helyett az általános szabályok szerinti adókötelessé tételt választjuk.

(C)

(H)

(I)

(J)

(L)

(K)

(T)

1. Tulajdonostársak közösségeként teljesítjük bejelentkezési kötelezettségünket: [1]

Az adózási mód változása esetén is teljes körűen ki kell tölteni a rovatot, a nem módosuló választást is jelölni kell.
Ha különös adózási mód, vagy adómentesség helyett választja az általános szabályokat, a megfelelő pontot és az 1. pontot is jelölni kell.

(V)
14. A lakóingatlannak nem minősülő egyes beépített ingatlan [ingatlanrész] és az ehhez tartozó földrészlet értékesítése,
      illetve az egyes beépítetlen ingatlan [ingatlanrész] értékesítése tevékenységünkre az adómentesség helyett az általános
      szabályok szerinti adókötelessé tételt választjuk.

A változás bekövetkezésének időpontja

A változás bekövetkezésének időpontja

A változás bekövetkezésének időpontja

A változás bekövetkezésének időpontja

3. Épületet és/vagy építési telket sorozatjelleggel értékesítünk: [3]

Az Áfa tv. 89/A. §-ában meghatározott adóraktár üzemeltetőjeként járunk el.

1. Az áfafizetési kötelezettséget az általános szabályok alapján állapítjuk meg.

Adóraktár-üzemeltetői minőség bejelentése az Áfa tv. 89/A. §-a alapján

2.

2. Új közlekedési eszközt értékesítünk a Közösség területére: [2]

10. Befektetési aranyat értékesítő fél nevében és javára folytatott közvetítői tevékenységünket adókötelessé tesszük. (R)

13. A lakóingatlannak minősülő és a lakóingatlannak nem minősülő ingatlan [ingatlanrész] bérbeadása, haszonbérbeadása
      tevékenységünkre adómentesség helyett az általános szabályok szerinti adókötelessé tételt választjuk.

(G)

(M)

(N)

3. Viszonteladóként ezen tevékenységünkre az Áfa tv. XVI/2. alfejezetének rendelkezéseit alkalmazzuk.

6.

(1)

7. Az áfafizetési kötelezettséget a nyilvános árverés szervezőjére vonatkozó különös szabályok alapján állapítjuk meg.

2. Az áfafizetési kötelezettséget az alanyi adómentességre jogosító értékhatár átlépése miatt az általános szabályok
    szerint állapítjuk meg.

6. Műalkotásnak, gyűjteménydarabnak vagy régiségnek a viszonteladó általi közvetlen importja esetében, illetve műalkotás
    annak alkotójától, vagy az alkotó jogutódjától történő közvetlen beszerzése esetében a termék értékesítésének adóalapját
    az Áfa tv. 217. §-a alapján állapítjuk meg.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

5. Polgári jogi társaság az Áfa tv. 85. § (6) bekezdésének aa) alpontja alapján, 
    az állami adóhatóság engedélyével válunk adóalannyá [5]

4. Kizárólag az adómentes termékimportot megalapozó Közösségen belüli termékértékesítés miatt válunk az áfa alanyává, és 
    az adómentes termékimportot nem közvetett vámjogi képviselő igénybevételével teljesítjük: [4]

A változás bekövetkezésének időpontja

Az Áfa tv. 96. §-ában meghatározott közvetett vámjogi képviselőként járunk el.

Közvetett vámjogi képviselői minőség bejelentése az Áfa tv. 96. §-a alapján

3. Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

24T201-F01
Szervezet elnevezése Adószáma            

        

        

        

        

        



7.

Áfamentesség

(6)

(2)

(7)

(8)

5. Lemondunk a mezőgazdasági kompenzációs rendszer alkalmazásáról, és alanyi adómentességet választunk. (5)

10.

Bejelentés az Áfa tv. 20. §-a és 257/B. §-a alapján

4. Kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytatunk, vagy alanyi adómentességet választottunk, illetve
    kizárólag mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges jogállású áfaalanynak minősülünk, és az
    Áfa tv. 20. § (7) bekezdése alkalmazása során közösségi adószámunkat megadtuk a termék értékesítőjének.

A változás bekövetkezésének időpontja

A változás bekövetkezésének időpontja

Az MNB-árfolyam alkalmazásának kezdőnapja Az MNB-árfolyam alkalmazásának zárónapja

Az EKB-árfolyam alkalmazásának kezdőnapja Az EKB-árfolyam alkalmazásának zárónapja

A változás bekövetkezésének időpontja

Az Áfa tv. 20. § (5) bekezdés, 49/A. § (3) bekezdés, 80. § (2) bekezdés b) pont, 80/A. § (1) bekezdés, 
88. § (1) bekezdés, 192. § (1) bekezdés, 196/G. § (1) bekezdés, 197. § (1) bekezdés, 218. § (1) bekezdés, 
220. § (1) bekezdés, 224. § (1) bekezdés szerinti választás vagy választás hiányának módosítását kérjük.
A módosítás nem érinti az általunk megállapított és bevallott adóalap, fizetendő adó és az előzetesen felszámított,
levonható adó összegét.

Kijavítási kérelem az Áfa tv. 257/F. §-a alapján

12.

Bejelentjük, hogy az Áfa tv. XIII/A. Fejezete szerinti pénzforgalmi elszámolást megszüntetjük.

Az Áfa tv. XIII/A. Fejezete szerinti pénzforgalmi elszámolást választjuk.
Ezúton kijelentjük, hogy a pénzforgalmi elszámolás választásának alapjául szolgáló feltételek esetünkben fennállnak.

Pénzforgalmi elszámolás választásával kapcsolatos nyilatkozat

11.

1. Kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytatunk, vagy alanyi adómentességet választottunk, illetve
    kizárólag mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges jogállású áfaalanynak vagy nem adóalany jogi személynek
    minősülünk és az adóévben az EK más tagállamában általunk beszerzett termék ellenértéke a 10.000 eurónak megfelelő
    pénzösszeget meghaladja.

(8)

(9)

(7)

2. Kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytatunk, vagy alanyi adómentességet választottunk, illetve
    kizárólag mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges jogállású áfaalanynak vagy nem adóalany jogi személynek
    minősülünk és az adóévben az EK más tagállamában általunk beszerzett termék ellenértéke a 10.000 eurónak megfelelő
    pénzösszeget nem haladja meg, de a belföldi áfafizetési kötelezettséget választjuk.9.

(B)

3. Kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytatunk, vagy alanyi adómentességet választottunk, illetve
    kizárólag mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges jogállású áfaalanynak minősülünk, közösségi adószámmal
    nem rendelkezünk és az EK más tagállamában illetősséggel bíró adóalanynak szolgáltatást nyújtunk, illetve
    tőle szolgáltatást igénybe veszünk.

1. Kizárólag közérdekű, vagy egyéb sajátos jellegére tekintettel adómentes tevékenységet folytatunk.

4. Mezőgazdasági kompenzációs rendszer mellett alanyi adómentességet választunk.

2. Alanyi adómentességet választunk.

3. Az Áfa tv. XIV. fejezete alapján mezőgazdasági tevékenységnek minősülő tevékenységet folytatunk, és a 
    kompenzációs felár megtéríttetésére tartunk igényt.

Az MNB- vagy EKB-árfolyam alkalmazásának bejelentése az Áfa tv. 80. § (2) bekezdés b) pontja vagy 80/A. §-a alapján
A közölt kezdő időpont nem előzheti meg az adatlap benyújtásának időpontját.

Termék értékesítése, szolgáltatás nyújtása, valamint termék Közösségen belüli beszerzése esetében, a külföldi pénznemben
kifejezett adóalap forintra történő átszámításához az MNB által hivatalosan közzétett árfolyamot alkalmazzuk.

Termék értékesítése, szolgáltatás nyújtása, valamint termék Közösségen belüli beszerzése esetében, a külföldi pénznemben
kifejezett adóalap forintra történő átszámításához az EKB által hivatalosan közzétett árfolyamot alkalmazzuk.

A módosítás visszamenőleges hatálya

24T201-F02
Szervezet elnevezése Adószáma            

        

        

                

                

        

        



Adóazonosító jel:

Név:

Adószám:

24T201-F03

1.

2.

U/T

Az adott naptári évben, valamint - amennyiben ilyen termékértékesítést vagy szolgáltatásnyújtást teljesítettünk - az adott naptári
évet megelőző naptári évben a távolról is nyújtható szolgáltatásaink és/vagy Közösségen belüli távértékesítéseink ellenértéke
együttesen a 10.000 eurónak megfelelő pénzösszeget nem haladja meg, de a szolgáltatást igénybevevő nem adóalany
letelepedési helye (lakóhelye vagy szokásos tartózkodási helye) vagy a termék rendeltetés helye szerinti adózást alkalmazzuk.

13.

A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentés az Áfa tv. 49/A. § (2) vagy (3) bekezdése alapján

Az adott naptári évben, valamint - amennyiben ilyen termékértékesítést vagy szolgáltatásnyújtást teljesítettünk - az adott naptári
évet megelőző naptári évben a távolról is nyújtható szolgáltatásaink és/vagy Közösségen belüli távértékesítéseink ellenértéke
együttesen a 10.000 eurónak megfelelő pénzösszeget meghaladta.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

                     

        



24T201-1. PÓTLAP
Tevékenységek

Lapszám

átvevő kódja

Adószáma

Szervezet elnevezése

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

9.

10.

11.

12.

2.

kódja

3.

4.

5.

6.

7.

kelte

13.

8.

1.

17.

14.

15.

16.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

U/T/M
megnevezése száma

A változás
bekövetkezésének

időpontja

TEÁOR A működésiengedély

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.
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A telephely címe A változás bekövetkezésének időpontja
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A működési engedély száma

U/T/M

1.

A telephely címe A változás bekövetkezésének időpontja
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A működési engedély száma

U/T/M

2.

A telephely címe A változás bekövetkezésének időpontja
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A működési engedély száma

U/T/M

3.

A telephely címe A változás bekövetkezésének időpontja
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A működési engedély száma

U/T/M

4.

A telephely címe A változás bekövetkezésének időpontja
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A működési engedély száma

U/T/M

5.

A telephely címe A változás bekövetkezésének időpontja
Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A működési engedély száma

U/T/M

6.

Kelte

Kelte

Kelte

Kelte

Kelte

Kelte

A telephely Htv. szerinti telephelynek minősül.
(1 - Art. és Htv. szerinti telephely, 2 - Kizárólag Art. szerinti telephely, 3 - Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti telephelynek minősül.
(1 - Art. és Htv. szerinti telephely, 2 - Kizárólag Art. szerinti telephely, 3 - Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti telephelynek minősül.
(1 - Art. és Htv. szerinti telephely, 2 - Kizárólag Art. szerinti telephely, 3 - Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti telephelynek minősül.
(1 - Art. és Htv. szerinti telephely, 2 - Kizárólag Art. szerinti telephely, 3 - Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti telephelynek minősül.
(1 - Art. és Htv. szerinti telephely, 2 - Kizárólag Art. szerinti telephely, 3 - Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti telephelynek minősül.
(1 - Art. és Htv. szerinti telephely, 2 - Kizárólag Art. szerinti telephely, 3 - Kizárólag Htv. szerinti telephely)

24T201-2. PÓTLAP
Telephelyek

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.
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A változás bekövetkezésének időpontja

1.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A változás bekövetkezésének időpontja

2.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A változás bekövetkezésének időpontja

3.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

A változás bekövetkezésének időpontja

4.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" U/T

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

24T201-3. PÓTLAP
A kapcsolt vállalkozás adatai

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

   

2 0             

           

        

          

           

                  

         

        

          

           

                  

         

        

          

           

                  

         

        

          

           

                  

         

2 0 2 4     



24T201-5. PÓTLAP
Iratok, elektronikusan rendelkezésre
bocsátott bizonylatok, és a nyilvántartások
őrzésének helye

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Az iratőrzési hely címe A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Az iratőrzési hely címe A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Az iratőrzési hely címe A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Az iratőrzési hely címe A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Az iratőrzési hely címe A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Az iratőrzési hely címe A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

U/T

U/T

U/T

U/T

U/T

U/T

7.

Az iratőrzési hely címe A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

U/T

8.

Az iratőrzési hely címe A változás bekövetkezésének időpontja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

U/T
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24T201-6. PÓTLAP
Jogelődök, jogutódok

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

12.

14.

U/T
A változás

bekövetkezésének
időpontja

Jogelőd/Jogutód
elnevezése adószáma

Szervezet
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1.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"
A változás bekövetkezésének időpontja

Neve Születési neve

Adóazonosító jele

Adóazonosító jelem nincs, kérem adóazonosító jel megállapítását.

Állampolgársága

Anyja neve

Születési helye Születési ideje

Telefonszáma

Lakóhelye

Adókártya postázási címe

E jogviszony keletkezésének időpontja

Határozott idejű jogviszony esetén megszűnésének időpontja

Képviselet formájával kapcsolatos nyilatkozat

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T"

A változás bekövetkezésének időpontja

Megnevezése

Adószáma

Székhely címe

E jogviszony keletkezésének időpontja

Határozott idejű jogviszony esetén megszűnésének időpontja

Képviselet formájával kapcsolatos nyilatkozat

Természetes személy adatai
U/T

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

1. Kijelentem, hogy önálló képviseleti joggal rendelkezem. 
2. Kijelentem, hogy együttes képviseleti joggal rendelkezem.

Nem természetes személy adatai
U/T

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

1. Kijelentjük, hogy önálló képviseleti joggal rendelkezünk. 
2. Kijelentjük, hogy együttes képviseleti joggal rendelkezünk.

Képviselet jellege
1. Törvényes képviselő.
2. Felszámoló és/vagy annak képviselője.
3. Végelszámoló és/vagy annak képviselője.

Képviselet jellege
1. Törvényes képviselő.
2. Felszámoló és/vagy annak képviselője.
3. Végelszámoló és/vagy annak képviselője.

Gazdálkodó/egyéb szervezet törvényes képviselőjének adóazonosító jele

24T201-8. PÓTLAP
A törvényes képviselők adatai

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.
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2 0 2 4     



24T201-9. PÓTLAP
Együttműködő közösség tagjainak bejelentéséhez

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

1.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T".
Kizárólag lakóhely módosítása: ”M”

A változás bekövetkezésének időpontja

Neve Születési neve

Adóazonosító jele

Adóazonosító jelem nincs, kérem adóazonosító jel megállapítását.

Állampolgársága

Anyja neve

Születési helye Születési ideje

Telefonszáma

Lakóhelye

Adókártya postázási címe

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Kizárólag székhely módosítása: ”M”

A változás bekövetkezésének időpontja

Megnevezése

Adószáma

Székhely címe

Együttműködő közösség tagjainak bejelentése
Természetes személy adózó esetében

U/T/M

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Nem természetes személy adózó esetében

U/T/M

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó
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24T201-11. PÓTLAP
Nyilatkozat külföldi tagokra vonatkozó adatokról,
ingatlannal rendelkező társaságoknak

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

U/T
A változás

bekövetkezésének
időpontja

Külföldi tag(ok) általi részesedés
elidegenítésének időpontja A részesedés mértéke Külföldi tag illetősége

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
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24T201-12. PÓTLAP
Jogdíjbevételre jogosító immateriális jószág
megszerzésének bejelentése

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

U/T
A változás

bekövetkezésének
időpontja

Szerzés időpontjaImmateriális jószág megnevezése
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Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M" A változás bekövetkezésének időpontja

Kisadózó neve:

Adóazonosító jel: Társadalombiztosítási azonosító jel:

Kisadózó címe:

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Bejelentem, hogy a kisadózó főállású kisadózónak minősül. (1-Igen, 2-Nem)

A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentem, hogy a főállású kisadózó biztosítása ezen bejelentéssel jön létre.

Bejelentem, hogy a főállású kisadózó után a Katv. 7. § (3) bekezdése alapján
magasabb összegű (75 ezer forint) tételes adó fizetését választom.

Bejelentem, hogy főállású kisadózó után a Katv. 7. § (3) bekezdése alapján magasabb összegű
(75 ezer forint) tételes adó fizetésére vonatkozó kötelezettségem megszűnt.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja

Év: Hónap:

Bejelentem, hogy a jelölt tárgyhónapban a következő ok miatt nem keletkezik tételes adó-fizetési kötelezettségem.

U/T/M

Kisadózó adatai

A tételesadó-fizetési kötelezettség alóli mentesülés bejelentése

U/T

Az alábbi hónapra jelentek be változást

1.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T",
Módosítás: "M" A változás bekövetkezésének időpontja

Kisadózó neve:

Adóazonosító jel: Társadalombiztosítási azonosító jel:

Kisadózó címe:

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

Bejelentem, hogy a kisadózó főállású kisadózónak minősül. (1-Igen, 2-Nem)

A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentem, hogy a főállású kisadózó biztosítása ezen bejelentéssel jön létre.

Bejelentem, hogy a főállású kisadózó után a Katv. 7. § (3) bekezdése alapján
magasabb összegű (75 ezer forint) tételes adó fizetését választom.

Bejelentem, hogy főállású kisadózó után a Katv. 7. § (3) bekezdése alapján magasabb összegű
(75 ezer forint) tételes adó fizetésére vonatkozó kötelezettségem megszűnt.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja

Év: Hónap:

Bejelentem, hogy a jelölt tárgyhónapban a következő ok miatt nem keletkezik tételes adó-fizetési kötelezettségem.

U/T/M

Kisadózó adatai

A tételesadó-fizetési kötelezettség alóli mentesülés bejelentése

U/T

Az alábbi hónapra jelentek be változást

2.

24T201-15. PÓTLAP
Kisadózók adatai

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.
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Az a szervezet, amelyben 
a részesedésszerzés történt,
nem rendelkezik adószámmal

Az a szervezet, amelyben 
a részesedésszerzés történt,
nem rendelkezik adószámmal

Az a szervezet, amelyben 
a részesedésszerzés történt,
nem rendelkezik adószámmal

1.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T". A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentjük, hogy olyan belföldi jogszabályok alapján létrejött jogi személyben illetve külföldi személyben (kivéve az ellenőrzött
külföldi társaságot), amelyben elérő részesedést szereztünk, vagy korábban részesedéssel rendelkeztünk, további részesedést 
szereztünk (a részesedés értékének növekedése), vagy meglévő részesedést elidegenítettünk.

A részesedésszerzés időpontja A részesedés mértéke

Azon személy megnevezése, amelyben a részesedésszerzés történt

Azon személy adószáma, amelyben
a részesedésszerzés történt

Azon személy székhelye, amelyben a részesedésszerzés történt

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

U/T

/

2.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T". A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentjük, hogy olyan belföldi jogszabályok alapján létrejött jogi személyben illetve külföldi személyben (kivéve az ellenőrzött
külföldi társaságot), amelyben elérő részesedést szereztünk, vagy korábban részesedéssel rendelkeztünk, további részesedést 
szereztünk (a részesedés értékének növekedése), vagy meglévő részesedést elidegenítettünk.

A részesedésszerzés időpontja A részesedés mértéke

Azon személy megnevezése, amelyben a részesedésszerzés történt

Azon személy adószáma, amelyben
a részesedésszerzés történt

Azon személy székhelye, amelyben a részesedésszerzés történt

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

U/T

/

3.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T". A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentjük, hogy olyan belföldi jogszabályok alapján létrejött jogi személyben illetve külföldi személyben (kivéve az ellenőrzött
külföldi társaságot), amelyben elérő részesedést szereztünk, vagy korábban részesedéssel rendelkeztünk, további részesedést 
szereztünk (a részesedés értékének növekedése), vagy meglévő részesedést elidegenítettünk.

A részesedésszerzés időpontja A részesedés mértéke

Azon személy megnevezése, amelyben a részesedésszerzés történt

Azon személy adószáma, amelyben
a részesedésszerzés történt

Azon személy székhelye, amelyben a részesedésszerzés történt

ország
irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet ajtó

U/T

/

Lapszám
24T201-16. PÓTLAP
Részesedés bejelentése a
Tao tv. 4. §  5. pontja alapján

Szervezet elnevezése

Adószáma

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

átvevő kódja

kelt

P. H. aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása
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1.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentjük, hogy az Aktv. 43/O. § (1) bekezdése alapján intézményünk az alábbi minőségben
teljesíti adatszolgáltatási kötelezettséget az állami adó- és vámhatóság felé

A multinacionális vállalatcsoport elnevezése

Az adatszolgáltatási pénzügyi évének utolsó napja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentjük, hogy az Aktv. 43/O. § (2) bekezdése alapján intézményünk nem minősül adatszolgáltatásra
kötelezett szervezetnek (a megfelelő érték kiválasztandó)

A multinacionális vállalatcsoport elnevezése

Multinacionális vállalatcsoport adatszolgáltatási időszaka

Az adatszolgáltatásra kötelezett szervezet neve

Az adatszolgáltatásra kötelezett szervezet adóügyi illetősége (országkód)

CbC Megállapodás alapján kötelezett esetén a multinacionális vállalatcsoportokra vonatkozó bejelentés
(amennyiben a szervezet adatszolgáltatásra kötelezett)

U/T

U/T

CbC Megállapodás alapján kötelezett esetén a multinacionális vállalatcsoportokra vonatkozó bejelentés
(amennyiben a szervezet nem adatszolgáltatásra kötelezett)

2.

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentjük, hogy az Aktv. 43/O. § (1) bekezdése alapján intézményünk az alábbi minőségben
teljesíti adatszolgáltatási kötelezettséget az állami adó- és vámhatóság felé

A multinacionális vállalatcsoport elnevezése

Az adatszolgáltatási pénzügyi évének utolsó napja

Új adat: "U", korábbi adat törlése: "T" A változás bekövetkezésének időpontja

Bejelentjük, hogy az Aktv. 43/O. § (2) bekezdése alapján intézményünk nem minősül adatszolgáltatásra
kötelezett szervezetnek (a megfelelő érték kiválasztandó)

A multinacionális vállalatcsoport elnevezése

Multinacionális vállalatcsoport adatszolgáltatási időszaka

Az adatszolgáltatásra kötelezett szervezet neve

Az adatszolgáltatásra kötelezett szervezet adóügyi illetősége (országkód)

CbC Megállapodás alapján kötelezett esetén a multinacionális vállalatcsoportokra vonatkozó bejelentés
(amennyiben a szervezet adatszolgáltatásra kötelezett)

U/T

U/T

CbC Megállapodás alapján kötelezett esetén a multinacionális vállalatcsoportokra vonatkozó bejelentés
(amennyiben a szervezet nem adatszolgáltatásra kötelezett)

24T201-18. PÓTLAP
CbC Megállapodással kapcsolatos multinacionális
vállalatcsoportok

Lapszám

Adószáma

Szervezet elnevezése
átvevő kódja

P. H. aláírása

kelt

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.
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Lapszám
24T201-19. PÓTLAP
Adatszolgáltatásra kötelezett platformüzemeltető
honlapjainak címe

Szervezet elnevezése

Adószáma

H
IV

A
T

A
L 

T
Ö

LT
I K

I!

kelt

átvevő kódja

P. H. aláírása

Felelősségünk tudatában kijelentjük, hogy az általunk közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység év hó nap az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja aláírása

1.

U/T A változás bekövetkezésének időpontjaHonlap címe

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

   

2 0             

           

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

2 0 2 4     


